
 

 İslam İnkılabı Rehberi'nin Filistin İslami Cihat Hareketi Genel
Sekreterini kabul etmesi - 31 /Jan/ 2018

İslam inkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei Filistin İslami Cihat Hareketi Genel Sekreteri ve beraberindeki heyeti
kabulünde, “Filistin kudretle kalacaktır ve İlahi lütufla pek uzak olmayan bir gelecekte, Filistin halkının nihai zaferi
tahakkuk bulacaktır”diye kaydetti.

Filistin konusunda bir açık denkleme değinen Ayetullah Hamanei, şöyle dedi: Bu denkleme göre direnirseniz zafer
kazanacaksınız ve eğer direnmezseniz zafer kazanmayacaksınız, ancak İlahi fazl ile, Filistin halkı şimdiye kadar
Siyonist rejim ile mücadelede direnmiş ve zafer kazanmıştır.

İslam İnkılabı Rehberi, beyanatının devamında şöyle dedi:Son yıllarda Filistin halkının zafer kazanması Tel Aviv’de
devlet kurma gücü anlamında değildir, elbette bu konu da Allah Teala’nın fazlı sayesinde gerçekleşecektir. Burada
asıl zafer Arap ordularının hezimete uğratamadığı Siyonist rejimin Filistin halkı ve Direniş gruplarınca hezimete
uğramasıdır ve İlahi lütuf ile sizler daha büyük zaferler elde edeceksiniz.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah hamanei açıklamasını şöyle sürdürdü:  Direniş gruplarıyla önceki iki savaşın
birinde 22 gün sonra ve diğerinde 8 gün sonra ateşkes talep eden Siyonist rejim, son çatışmalarda ise 48 saat sonra
ateşkes talebinde bulundu ve bu husus, gasıp Siyonist rejimin diz çökmesi demektir.

Söz konusu olayların çok önemli ve İhali lütuf olduğunu kayden İslam İnkılabı Rehberi, “Son yıllarda Filistin
halkının devamlı zafer kazanmasının nedeni, direniş ve dik duruş olmuştur, gelecekte Direniş var olduğu müddetçe,
Siyonist rejimin çöküş ve zevali devam edecektir.”diye kaydetti.

İstikbar cephesinin İran İslam cumhuriyetine yönelik ağır baskılarına değinen Ayetullah Hamanei, “söz konusu
baskılar, bizim Filistin’e destek konusunda İlahi, dini ve akılcı görevimizden vazgeçmemize neden
olmayacaktır”ifadesini kullandı.

İslam İnkılabı Rehberi beyanatının bir başka bölümünde Filistin Silami Cihat hareketinin direniş ve mücadelelerini
takdir ederken, İslami Cihat hareketi eski genel sekreteri Ramazan Abdullah için Allah Teala’dan acil şifalar
temenni ettiğini belirtti.

Söz konusu görüşmede Filsitin İslami Cihat hareketi genel sekreteri Ziyad Nahale de İşgal altındaki Filistindeki son
gelişmeler ve Direniş gruplarının yüksek hazırlık seviyesi ve gücü hakkında bir rapor sunarak, şöyle dedi: Gazze
halkı tüm baskılara rağmen, Siyonist rejim ve Yüzyıl’ın Anlaşması olarak bilinen plan karşısına durmuştur ki bunun
bariz örneği Dönüş Cuma’sı yürüyüşlerinin devam etmesidir.

Filistin İslami Direnişinin Siyonist rejim karşısında son zaferi ve Siyonist rejimin 48 saat ardından ateşkes talebine
değinen Nahale, “Bugün Filistin İslami Direnişinin yetenekleri ve gücü her zamankinden daha fazladır, öyle ki bir
savaş vuku bulması durumunda Tel Aviv ve Siyonist rejimin tüm şehirleri ve yerleşim alanları Direniş’in binlerce
füzesinin hedefi haline gelecektir.”diye kaydetti.
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